

LP EJENDOMSSERVICE ApS

Hf. Birkevang 74
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2016

Lars Pii
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LP EJENDOMSSERVICE ApS
Hf. Birkevang 74
2700 Brønshøj

CVR-nr: 28514441
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor 4AUDIT INTERNATIONAL GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3
4220 Korsør
DK Danmark
CVR-nr: 32888704
P-enhed: 1016022892

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter kombinerede serviceydelser

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 320.514 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		944.206	913.559
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-36.087	-71.239
Bruttoresultat		908.119	842.320
Personaleomkostninger	1	-392.961	-449.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.200	-6.817
Andre driftsomkostninger		-91.571	-61.683
Resultat af ordinær primær drift		414.387	324.198
Andre finansielle indtægter		14.021	17.455
Øvrige finansielle omkostninger		-8.972	-8.473
Ordinært resultat før skat		419.436	333.180
Skat af årets resultat	3	-98.922	-82.737
Årets resultat		320.514	250.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		120.514	-149.557
I alt		320.514	250.443

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.034	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	146.034	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		153.033	142.929
Finansielle anlægsaktiver i alt		153.033	142.929
Anlægsaktiver i alt		299.067	142.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.139	131.488
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		0	58.139
Periodeafgrænsningsposter		0	3.339
Tilgodehavender i alt		144.139	192.966
Likvide beholdninger		222.024	325.694
Omsætningsaktiver i alt		366.163	518.660
Aktiver i alt		665.230	661.589

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-136.543	413.013
Overført resultat		120.514	-549.556
Forslag til udbytte		200.000	400.000
Egenkapital i alt	5	308.971	388.457
Hensættelse til udskudt skat		7.225	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.225	0
Skyldig selskabsskat		32.862	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.212	189.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.960	83.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.034	273.132
Gældsforpligtelser i alt		349.034	273.132
Passiver i alt		665.230	661.589

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	308.728	303.000
Øvrige personaleomkostninger	83.186	144.319
Andre omkostninger til social sikring	1.049	2.303
	<u>392.961</u>	<u>445.622</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1,0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	7.686	0
Nyanskaffelser under den skattemæssige grænse	1.514	6.817
	<u>9.200</u>	<u>6.817</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	91.697	82.737
Ændring af udskudt skat	7.225	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>98.922</u>	<u>82.737</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 Auto kr.	2014 Auto kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	153.720	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	153.720	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	7.686	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	7.686	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.034	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-136.544	400.000	388.457
Udbytte tidligere år	0	0	0	-400.000	-400.000
Udbytte	0	0	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	0	120.514	0	120.514
Egenkapital ultimo	125.000	0	-16.030	200.000	308.971

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.